PAGE
2

	UBND TP. CẦN THƠ
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 25/LLV-SKHCN
	Cần Thơ, ngày 02 tháng 7 năm 2021

LỊCH LÀM VIỆC (Điều chỉnh lần 1)
của Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ TP. Cần Thơ
Từ ngày 05/7/2021 đến ngày 10/7/2021
THỨ HAI: 05/7/2021
- 07 giờ 00’: Giám đốc Ngô Anh Tín, Phó Giám đốc Trần Hoài Phương, Phó Giám đốc Trương Hoàng Phương làm việc tại cơ quan.
- Phó Giám đốc Trần Đông Phương An đi học. (từ 05/7 - 09/7)
- 13 giờ 30’: Giám đốc Ngô Anh Tín, Phó Giám đốc Trần Hoài Phương, Phó Giám đốc Trương Hoàng Phương làm việc tại cơ quan.
THỨ BA: ngày 06/7/2021
- 07 giờ 30’: Phó Giám đốc Trần Hoài Phương dự Hội nghị trực tuyến sơ kết công tác 6 tháng đầu năm 2021, triển khai Chương trình công tác 6 tháng cuối năm 2021. Điểm tại Hội trường Sở. (BCH Đảng ủy cùng dự)
- 13 giờ 30’: Giám đốc Ngô Anh Tín, Phó Giám đốc Trần Hoài Phương, Phó Giám đốc Trương Hoàng Phương làm việc tại cơ quan.
THỨ TƯ: ngày 07/7/2021
- 08 giờ 00’: Giám đốc Ngô Anh Tín tiếp xúc cử tri. Điểm tại Hội trường UBND thị trấn Thạnh An, huyện Vĩnh Thạnh.
- 14 giờ 00’: Giám đốc Ngô Anh Tín tiếp xúc cử tri. Điểm tại Hội trường huyện ủy Vĩnh Thạnh.
- 14 giờ 00’: Phó Giám đốc Trần Hoài Phương họp Hội đồng nghiệm thu kết quả thực hiện Đề tài “Nghiên cứu đánh giá thực trạng sản xuất, tiêu thụ và xây dựng mô hình vườn cây ăn trái phục vụ phát triển du lịch tại thành phố Cần Thơ”. Điểm tại Hội trường Sở (P.QLKH, TTTT, VP cùng dự)

THỨ NĂM: 08/7/2021
- 08 giờ 00’: Giám đốc và các Phó Giám đốc họp Đảng ủy (mở rộng). Điểm tại Hội trường Sở (Mời BCH Đảng ủy, Bí thư các Chi bộ, Chủ tịch Công đoàn và Bí thư đoàn Thanh niên cùng dự)
- 14 giờ 00’: Giám đốc và các Phó Giám đốc họp chi bộ. Điểm tại Hội trường Sở (Mời Đảng viên Chi bộ Văn phòng Sở dự)
THỨ SÁU: 09/7/2021
- 07 giờ 00’: Giám đốc Ngô Anh Tín, Phó Giám đốc Trần Hoài Phương, Phó Giám đốc Trương Hoàng Phương làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 30’: Giám đốc Ngô Anh Tín, Phó Giám đốc Trần Hoài Phương, Phó Giám đốc Trương Hoàng Phương làm việc tại cơ quan.
THỨ BẢY: 10/7/2021

- 08 giờ 00’: Phó Giám đốc Trần Hoài Phương dự Hội thảo khoa học chủ đề “Phát triển mạng lưới nghiên cứu về khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tại Việt Nam”. Điểm tại hội trường trực tuyến TTTT KH&CN.

	Nơi nhận:

- TT.TU, TT.UBND “để bc”;

- GĐ, các PGĐ Sở, CVP;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;
- Lưu: VT.
	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Thị Xuân Thanh